Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de lcó

Modaiidade: Pregão (Setor público) - Edital Nº 09/2024-PE — Processo Nº 09/2024-PE
Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, ( (PNCP e Transfere Gov +Brasil)

O(A) Prefeitura Municipal de Ic6, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuições legais, após

exame e deliberação do processo administrativo Nº 09/2024-PE, em observância ao Instrumento Convocatório, Edital Nº

09/2024-PE, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epigrafe, resalve(m) adjudicar a licitação realizada na forma

eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

ª RESULTADO DA LICITAÇÃO:

'Número do Lote: 1
Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

Critério de aceitação da proposta: Menor Preço

ÁGUA ADICIONADA COM SAIS, TIPO:SEM GÁS, MATERIAL EMBALAGEM:

Objeto da Lictação: PLÁSTICO, TIPO EMBALAGEM: DESCARTÁVEL 200 ML
Quantidade: 10.000 Unidade(s)

Marca: CAMBARÁ

Valor Unitário: RS 1,35
Valor Total: R$ 13.500,00

AGUA MINERAL, TIPO: SEM GAS, MATERIAL EMBALAGEM: PLASTICO, TIPO

Objato da Licitação: EMBALAGEM: DESCARTAVEL 200ML
0 Quantidade: 77.116 Unidade(s)

Marca: INDAIÁ

Valor Unitário: AS 1,42

Valor Total: R$ 109.504,72

SR
Objeto da Licitação: ÁGUA MINERAL NATURAL, SEM GÁS, GARRAFA DE 500ML

Quantidade: 12.000 Unidade(s)

Marca: CAMBARÁ

Valor Unitário: R$1,45

Valor Total: R$ 17.400,00

‘Ob}elo da Lici(acéfi: RECARGA DE AGUA MINERAL, GARRAFÃO DE 20 LITROS

Quantidade: 17.330 Unidade(s)

Marca: CAMBARA

Valor Unitdrio: R$ 12,91

Página 1 de 3

Valor Total: | R$ 223.730.30

Objeto da Licitação: VASILHAME RETORNAVEL DE AGUA MINERAL, GARRAFAG 20 ”

Quantidade: 632 Unidade(s) Ú

Marca: CAMBARÁ

Valor Unitário: R$ 24.62

Valor Total: R$ 15.559,84

:Participante Vencedor: AC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala: Participante 4
Documento do Licitante: 22.818.188/0001-12

Cidade UF: Orés - CE

“Vélortote! Gontratado: R$ 379.694,86

“MNúmero do Lote: 2
Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitagéo da proposta: Menor Prago

Objeto da Licitação: RECARGA DE GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO- GLP 13KG

Quantidade; 3.443 Unidade(s)

Marca: NACIONAL GÁS

Valor Unitário: R$ 113,66
Valor Total; R$ 391.331.38

VASILHAME VAZIO REUTILIZAVEL PARA GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO,
Objeto da Licitação: BOTIJAQ DE 13 KG.

Quartidade: 108 Unidade(s)

Marca: NACIONAL GAS

Valor Unitério: R$ 218,13

Valor Total: R$ 23.558,04

“ Poiticlpants Vencedor: PEIXOTO COMERCIO VAREJISTA DE GLP LTDA
Apelida utilizado na sala: Participante 2

Documento do Licitante: 49.405.552/0001-79

Cidade UF: Jaguaribe - CE

- Valor total Contratado: RS 414,889,42

. Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s) Lotes adjudicados

Sr.(a) Petrus Barbosa de Lima, como pregoeiro e/ou agente de 12

contratação adjudicou:

Página 2 de 3

lcó - CE, 26 de Dezembro de 2024 as 13 horas e 58 minutos

Promotor: Prefeitura Municipal de tcó,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de lcó

Assinatura És Taioim Dt lam

Pregoeiro/Agente de Contratação: Petrus Barbosa de Lima

Página 3 de 3

—— —